News Release

各  位                                        2021年 3月 5日

会社名        株式会社ノザワ

代表者名       代表取締役社長 野澤 俊也

（コード番号    5237）

問合せ先責任者  管理本部長   藤井 邦彦

（TEL           078-333-4111）

機構改革及び人事異動のお知らせ

下記の通り機構改革及び人事異動を行いますのでお知らせ致します。

（１）機構改革（2021年 4月 1日付）

・「建設商品部」内に「マーケティング室」を新設する。

・「建設商品部 デリバリーセンター統括室」を廃止し、その業務を「建設商品部 デリバリーセンター」

 に統合する。

（２）人事異動（2021年 4月 1日付）

新  職 旧  職 継  続  職 氏  名

建設商品部

マーケティング室長

関西支店

営業企画課長
    － 松下 吉子

以 上